Festus hoc responsum admiratus, cum nullo modo eos, vt dijs sacrificarent, impellere posset, auctorum manus abscondi iussit. Illi vero, protacta sententia, mox manus extendentes amputadas obtulerunt. Eo affecti supplicio, cum genos Christi milites eandem animi fortitudinem

**Alexander
flagellatus.**

**Antonina
cruciatur.**

**Præciduntur
martyrum
manos.**

sum constantiamque reseruarent, Festus in furorem rabiemque conuersus, ingetem in quadam focea pyram excitari iussit, inque eam arida picehelementer flagrantem martyres coniici, ne In ignem eis illa ipsorum memoria, ossibus etiam in cinerem ieciuntur. redactis, deinceps extaret. Cumque haec omnia et animi sui sententia Festus perfecisset, laetus quidem domum rediit: sed mox amissa loquendis facultate, septem diebus continuis, iusto Dei ultio divi-judicio, tantis cruciatibus vexatus est, ut eorum magnitudine victus, animam efflauerit. Quo se-palto pars Ecclesiae restituta est.

MARTIRIUM S. VIRGINIS ET MAR. C. Baro. in
tyris Pelagiae Tarcensis. ex Metaphraste. not. Matt.
Rom.

Quo tempore Diocletianus Imperator, * circa annum Christi 302. Episcopus quidam Clino nomine virtute & pietate in primis clarus, qui, ut Christi oves copus egredyamini furore dissipatas congregaret, aliasque gius. è demonis faucibus eriperet, atq; ad ouile perducere, admiranda fortitudine laborabat. Virtutis eius fama per totum Orientem celebrabatur. Iamque Tarsum urbem Ciliciae deuenerat, in qua mirabili pietatis splendor omnes impie-tatis tenebras ita dissipabat, ut Imperator maiestuore commotus, eum ad necem inquireti pre-ciperet. Sed is diuina virtute elapsus euaserat, ac tanta tamque eximia sanctitatis suae indicia reliquerat, ut nihil eius nomine & fama ea in ciuitate celebrius esset.

Erat eodem tempore virgo quædam Pelagia nomine, quam propter eximiæ formæ pulchritudinem Deoletiani filius in coniugem exp-
tebat:

L1 4